Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DME1P68K-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DME1P68K-F Details PDF
DME1P68K-F
Hersteller-Teilenummer: DME1P68K-F
Hersteller / Marke: Cornell Dubilier Electronics
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.68UF 10% 100VDC RAD
Datenblätter: DME1P68K-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DME1P68K-F
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung CAP FILM 0.68UF 10% 100VDC RAD
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 1800 pcs Stock
Serie DME
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.492" L x 0.236" W (12.50mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.528" (13.40mm)
Eigenschaften -
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized
Kapazität 0.68µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC 65V
Nennspannung - DC 100V
Verpackung Bulk
DME10S68K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.068UF 10% 1KVDC
RAD
DME1W10K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 10UF 10% 100VDC
RADIAL
DME1737-NW
Micrel / Microchip Technology
IC SUPER I/O W/TEMP SENS
128MQFP
DME1W1K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 1UF 10% 100VDC
RADIAL
DME1P56K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.56UF 10% 100VDC
RAD
DME10S82K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.082UF 10% 1KVDC
RAD
DME1737-NW QFP128
SMSC
DME1737-NW QFP128 SMSC
DME1W1P2K
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 1.2UF 10% 100VDC
RADIAL
08053C183JAT2A 5SDA05P4447 74479763147 AT45DB0412D-SU BAT54AWFILM
BTS737S3 BXB150-48S12FHT BYW100-200 BZX884-C27 CAT24C08WI-GT3-26753
CGA2B3X7R1H104K050BE CMD50P06 CXA2032Q-T4 DD231N20K DME1737-NW
ESDALC6V1M3/C FAN1539MPX FXMA2102UMX IRF624SPBF IRKT162-04
K4X56163PG-FGC3 KC2520B24.0000C10E00 KTY82/120/DG/B2 LD03YC333KAB2A LM2766M6/NOPB
LM3403MX LNJ308G8JRAO LTC1344ACG MAX4470EXK+T MCC19-14I01B
MCH3914-7-TL-H MINISMDC260F MP02HBT130-18 MPCH0740LR26 MRFIC0917R2
MUN2237T1G NTGS3442T1G P0751.332T PZU7.5B2 SKKD380-18
SMBJ5.0CA SN74LV574APWRG4 SPX5205M5-L-3.0/TR SQ3426EV-T1-GE3 SS8P4C-M3/86A
T9AS1D22-12 TEMSVB20G686M8R V48C5C100B3 VI-LF0-EU Z84C3006VEC